99年【馬蹄冬令營】報名簡章

一、主旨：
培養小朋友的騎術技能與騎士風度，增加自
信、合群及關懷的人文特質，成為文武双全的
小騎士。

二、主辦單位：中華民國傷健策騎協會

三、協辦單位：台灣愛馬精品公司、台灣體育學
院

四、時間：第一梯次中華民國 99 年 1 月 24 日至

28 日。

第二梯次中華民國 99 年 1 月 31 日至
2月 4日。

第三梯次中華民國 99 年 2 月 7 日至
11 日。

五、地點：彰化縣二林鎮斗苑路 58 號之 32(二林

馬術治療中心)

六、參加資格：國小四年級至國中一年級的小朋
友。

七、活動內容：

自我介紹 1％

認識馬兒 7％

馬房探知 8％

備馬 10％

騎馬 48％

駕馭小馬車 6％

小小領馬員、陪騎者 2％

釘掌觀摩 7％

訪問農家 2％

營火晚會 2％

騎乘自我測驗 6％

頒發結業證書 1％
※詳情請上網www.rdatsapd.org.tw查看

敬
請
張
貼
公
告

http://www.rdatsapd.org.tw/

《馬蹄冬令營報名表》
姓    名  性別：□男  □女 出生日期：   年   月   日

身分證字號                    家長姓名

聯絡地址

電    話 (O)                  (H)                  行動：

E-mail

梯    次 □ 第一梯次        □ 第二梯次       □ 第三梯次

特別注意事項

 報名費：每人新台幣玖仟元整、【含五天四夜食宿】。

 請將報名表填妥，至郵局劃撥報名費。

 將報名表及劃撥收據傳真或郵寄至本會。

 郵局劃撥帳號：19180032  戶名：中華民國傷健策騎協會※請在備註欄

填寫「馬蹄冬令營」

 本會通信地址：臺北市北投區振興街 45 號

 本會傳真：02-28236451  電話：02-28236450

 我們收到您的資料後，將主動與您聯絡，也歡迎您致電 02-28236450 洽

詢，謝謝！

 經報名確認後，如缺席上課者，恕不退費。

※本表如不覆使用，請自行影印

	99年【馬蹄冬令營】報名簡章